1

Ofício Circular nº20/2017SF                                  Santiago,26 de maio de 2017.

                          Senhor (a) Presidente:

                         Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 19/05/2017 A 25/05/2017

Transferência Recursos do FUNDEB 19/05/2017 R$                 29.996,38

Cota-Parte do FPM 19/05/2017 R$               195.615,97

Cota-Parte do ITR 22/05/2017 R$                   2.234,83

Cota-Parte Fundo Especial do Petróleo 22/05/2017 R$                 21.154,53

Transferência Recursos do FUNDEB 22/05/2017 R$                        73,45

Cota-Parte Fundo Especial do Petróleo 22/05/2017 R$                 21.154,53

Transferência Alta e Média Complexidade 23/05/2017 R$                 91.730,79

BPC – Benef. Ação Continuada 23/05/2017 R$                      680,00

Transferência Recursos do FUNDEB 23/05/2017 R$                 51.211,01

FMS- SIA SUS - CEO 23/05/2017 R$                   5.824,77

FMS – Vigilância Sanitária 24/05/2017 R$                   3.946,48

Primeira Infância no SUAS 24/05/2017 R$                 15.000,00

FMS- PAB Vigilância Epidemiológica 25/05/2017 R$                 11.638,76

FMS – DST/AIDS 25/05/2017 R$                   6.250,00

                           Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de

estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos

Contadora
CRC 067811/0-0